PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
     Secretaria Municipal da Saúde

RUA  960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

 Classificação Processo de Transferência – Edital nº 033/2017

Vagas excedentes Secretaria Municipal de Saúde

  A Comissão de Processo de Transferência, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado do processo de transferência Edital nº 033/2017.

Clas. CARGO LOCAL HABILITAÇÃO

NA ÁREA

TEMPO

DE

SERVIÇO

SERVIDOR

1º Médico ESF UBS Paese Não  977 dias
Cristiane

Schwochow Fissmer

 Médico ESF UBS Paese Não  544 dias
Andrea Sayuri

Yamaguchi

1º
Auxiliar de

Enfermagem
UBS Paese Sim 7020 dias

Juziana Conceição

da Silva

1º
Técnico de

Enfermagem
UBS Paese Não 2205 dias

Priscila de Souza

Silva

1º Recepcionista UBS Paese Não 2457 dias
Gisele Leni Bridarolli

Miskiw

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

SERVIDOR MOTIVO

Ilza de Lourdes Barbosa Czarnecki Cargo em inconformidade com o Anexo I do  referido
Edital.

Itapoá, 29  de setembro de 2017.

        Marciane Rech                                                             Maria Necy dos Santos Silva

         Enfermeira III                                                                   Agente Administrativo II

         Noeli Schwetler Saidel